



HERRENS Profeti om å gjøre seg klar til opprykkelsen, av 25.03.18. Del 3

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET.

Amen. Nå, HERREN hadde en annen samtale med meg i går, etter at HERREN viste meg åpningen av Himmelen, og jeg så på innsiden av Himmelen.

HERREN JEHOVA ELOHIM, JEHOVA ADONAI, JEHOVA MAGEN, JEHOVA MISKABI, JEHOVA ORI- HERREN MITT LYST, JEHOVA SHAMMAH, JEHOVAMEGAICKEN, TSIDKENU, JEHOVA ZORI, HERREN etter at HAN åpnet Himmelen, viste meg innsiden av Himmelen og HIMMELENS HERLIGHET, så brakte HERREN meg til et møte, og jeg kan nå dele dette.

HERREN brakte meg til et møte, og på dette møtet, så var jeg på Alteret. Og der var det en lysglimt. Det var lys på Dette Alteret, og så fant jeg meg selv gående mot det som så ut som en menneskeflom, og det var mørkt. Så jeg var veldig overrasket og sa: "*Wau! Det har blitt mørkt!*", og jeg gikk der.

Så jeg har Snakket med HERREN, og jeg har spurt HERREN om, at HAN tillater meg til å nå flere nasjoner, vinne flere nasjoner for KRISTUS JESUS MESSIAS, for at flere nasjoner måtte få høre kunngjøringen om MESSIAS SIN HERLIGE Komme- Israel sin MESSIAS, MESSIAS KRISTUS JESUS- JESHUA, så at de vet at HERREN KRISTUS Kommer tilbake, for å ta kirken.

Jeg har Snakket denne samtalen med HERREN om, at HAN vil tillate meg til å gå tvers over hele Jordkloden og annonserer til dem mer og mer, for at vi skal få mere folk inn GUDS Hellige Herlige Rike. Fortelle dem om å omvende seg fra synd, seksualsynd, umoral, denne porøsiteten, porøse frelsen, den likegyldige kristenheten, den lunkne kristenheten, for at flere folk måtte gå inn. Men igjen, den andre delen av denne samtalen i går, jeg er på et møte, og så vet ikke jeg ikke jeg befinner meg selv i en flom og så er det mørkt.

Kjære folk, Jeg vet ikke hvor dette møtet er, jeg vet ikke hvilket møte dette er, men jeg ser et møte, hvor opprykkelsen finner sted. Ingen kjenner til dagen eller timen. Så det er min bønn, at idet jeg fortsetter med, fortsetter med, fortsetter med til. HERREN ville annonserer MESSIAS SIN Komme.

Nasjonene må være forberedt og klare. Dette er ikke timen til å sovne. Dette er timen til å være resolutt om å stoppe seksuallyst, seksualsynd som har kidnappet kirken. Dette er timen til å refse alle predikanter som dere ser i Amerika, disse løgnerne som du ser på global tv, og fortelle dem om å stoppe det. Forberede nasjonene for MESSIAS SIN



Komme! Til å refse alle predikantene i Europa, alle predikantene i Afrika, Nigeria, Sør-Afrika hvor enn.

Refs dem og fortell dem om å være så snill og forberede seg for MESSIAS SIN Komme. Tiden er over for fortellingene og retorikken som dere spyr ut året inn og året ut. Dette er timen til å refse predikantene i Australia, til å refse predikantene i Ny-Zealand, til å refse øyene og fortell dem om å være så snill og la oss forberede nasjonen!

MESSIAS Kommer! Prek rettferdighet! Refs synd! Omvend nasjonen til hellighet! Annonser HERRENS Komme! Vis dem tegnet! Budbæreren er der! Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)